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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در مدت اخیر و همزمان با روی کار آمدن 
دولت جدید آمریکا به ریاست جمهوری 
دونالد ترامپ، بسیاری از اراده وی جهت 
تحمیل فشار حداکثری به اقتصاد ایران 
و به طور خاص صادرات نفت کشورمان 
سخن گفته اند. در این راستا، برخی از 
صاحب نظران با اشاره به دوره چهار ساله 
پیشین حضور ترامپ در قدرت، اینطور 
استدلال می کنند که او با احیا کازار فشار 
حداکثری علیه ایران و ایجاد موانع جدی 
علیه صادرات نفت کشورمان، سعی خواهد 
داشت تا اقتصاد ایران را تحت فشار قرار 
دهد و از این رهگذر، ایران را در ریل و 
مسیری قرار دهد که مطلوب خودش 
است. البته که ترامپ در دوره پیشین 
حضورش در قدرت، از این راهبرد خود در 
قبال ایران دستاوردی را کسب نکرده است. 
با این همه، در اینکه حوزه صادرات نفت 
ایران به مثابه یک حوزه رابهردی، مورد 
توجه و محلِِ تمرکز ترامپ و ترامپیست 
ها خواهد بود، تردیدی نیست. در این 

میان، اغلب تحلیلگران نگاهی منفی به 
موضوع دارند و معتقدند که با حضور 
ترامپ در قدرت، صادرات نفت ایران با 
چالش‌های جدی رو به رو خواهد شد. 
بر اساس آمارهای رسمی اوپک، ایران 
اکنون با تولید روزانه بیش از سه میلیون 
بشکه نفت، در جایگاه سوم تولید نفت این 
سازمان مهم بین المللی قرار دارد. از این 
رو، به نظر می رسد که ورای تحلیل‌های 
مطرح شده، حضور ترامپ در کاخ سفید 
می تواند حامل فرصت هایی نیز برای ایران 
در بخش صادرات نفتش باشد. مساله ای 
که اگرچه شاید برای بسیاری ناملموس 
به نظر برسد با این حال، از برخی ظرفیت 
های واقعی برخوردار است. دراین رابطه، 
توجه به دو نکته ضروری است. اول اینکه 
تجربه نشان داده ترامپ با سیاست‌های 
خود صرفا کشورش را در عرصه بین المللی 
منزوی می کند. سیاست های تهاجمی 
وی در تعاملات تجاری و اقتصادی آمریکا 
با طیف دوستان و رقبای خود، حتما با 
نشان دادن برخی واکنش ها از سوی آن ها 
همراه خواهد شد. کما اینکه دولت کانادا 
به تازگی اعلام کرده که در پاسخ به وضع 

تعرفه گمرکی سنگین 25 درصدی بر 
صادرات از کانادا به آمریکا، این کشور نیز 
مقابله به مثل را بر صادرات 155 میلیارد 
دلاری آمریکا به کانادا در دستورکار قرار 
خواهد داد. شرکای اروپاییِِ آمریکا نیز 
تاکید کرده اند که جنگ تعرفه ای ترامپ 
را بی‌پاسخ نخواهند گذشت و اقدامات 
مقتضی را در دستورکار قرار خواهند 
داد. حال در این شرایط، اگر لفاظی های 
ابتدایی حضور ترامپ و ترامپیست ها در 
قدرت را کنار بگذاریم، باید اذعان کنیم که 
فضای مساعدی برای بازیگری کشورمان 
نیز ایجاد می‌شود. زیرا سیلی از تنش ها 
در محیط معادلات تجاری و اقتصادی 
آمریکا مطرح می شود و ایران می تواند 
به خوبی با سود بردن از این فضا، نسبت 
به متنوع کردن بیش از پیش بازارهای 
صادراتی خود اقدام کند. موضوعی که 
یکی از اولویت های ایران در بحث صادرات 

نفت خود نیز است.
 به بیان ساده تر، ایران باید از چالش ها و 
آشوب و هرج و مرجی که ترامپ در عرصه 
تجارت خارجی آمریکا ایجاد خواهد کرد، 
نهایت استفاده را ببرد و منافع خود را 

مخصوصا در زمینه صادرات نفتش تامین 
کند. نکته دوم اینکه باید توجه داشته 
باشیم که بسیاری از کشورهای جهان 
از جمله کشورهای عربی حاشیه خلیج 
فارس که در دوره نخست حضور ترامپ در 
قدرت، یک پای ثابت سیاست های وی در 
اعمال تحریم های نفتی علیه ایران بودند، 
اکنون به خوبی می تدانند تشدید فضای 
تنش و درگیری میان ایران و آمریکا، می 
تواند صورت حساب های سنگینی را روی 
دست آن ها قرار دهد. از این رو، همانظور 
که بسیاری از تحلیلگران و رسانه های 
منطقه و فرامنطقه در روزهای اخیر اشاره 
کرده اند، این دسته از کشورها در تعاملات 
خود با ترامپ و تیمش تاکید کرده اند که 
بهتر است آن ها از  اوج گیری تنش ها با 
ایران خودداری کنند. از این رو، در همین 
فضا نیز ایران میدان مانور مساعدی را 
برای بازیگری پیدا می کند و می تواند 

در محیط پیرامونی‌اش با موانع کمتری 
روند صادرات انرژی خود را دنبال کند. 
به بیان ساده تر، اکنون شفاف‌تر از دوره 
پیشین حضور ترامپ در قدرت، هزینه 
های هرگونه خصومت ورزی علیه جریان 
صادرات نفت کشورمان برجسته شده و 
این مساله در میدان عمل می تواند برای 
ایران دستاوردساز باشد. در این چهارچوب، 
باید اذعان کنیم که ترامپ واقعیت امروزِِ 
آمریکا است و ما نیز باید مطابق با منافع 
ملی خود در مواجهه با وی عمل کنیم. 
اینکه برخی مدام حضور وی در قدرت را 
یک چالش بزرگ برای صادرات نفت ایران 
ارزیابی می کنند، حرکتی کاملا برخلاف 
مصالح و منافع ملی ایران است. موضوعی 
که تصمیم سازان کشورمان به خوبی از آن 
آگاه هستند و نباید با غفلت در این حوزه، 
کاری کنیم که بسیاری از ظرفیت های 

مفید کشورمان خنثی شوند. 
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3 انرژی
ENERGY قاچاق را کتمان نمی کنیم، اما 

به‌دنبال کاهش آن هستیم
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران با اشاره به افزایش 
تولید بنزین و نفت‌گاز از ابتدای استقرار دولت 
چهاردهم گفت: ما قاچاق را کتمان نمی‌کنیم و 
به‌دنبال کاهش آمار قاچاق هستیم.به گزارش 
خبرنگار شانا، محمدصادق عظیمی‌فر  روز 
)یکشنبه، ۱۴ بهمن( در آیین امضای تفاهم‌نامه 
مشترک »طرح پایش لحظه‌ای و مدیریت 
هوشمند زنجیره تأمین فرآورده‌های نفتی 
کشور« با بیان اینکه به‌طور میانگین از ابتدای 
استقرار دولت چهاردهم حدود ۱۰ میلیون 
لیتر تولید بنزین افزایش یافته و تولید نفت‌گاز 
در آذر و دی امسال به روزانه ۱۲۴ میلیون لیتر 
رسیده است، اظهار کرد: شرکت ملی پالایش 
و پخش فرآورده‌های نفتی ایران افزون بر 
افزایش تولید بر مدیریت مصرف بنزین تمرکز 
کرده و گام نخست این اقدام تمرکز بر نقاط 
اتلاف انرژی است. وی با اشاره به اینکه مصرف 
سوخت خودروهای کشور دو برابر میانگین 
جهانی است، تصریح کرد: بخشی از افزایش 
مصرف کشور به‌دلیل پدیده قاچاق است و 
میانگین افزایش سالانه مصرف کشور ۷ درصد 
است که بخشی از آن طبیعی است.مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران با بیان اینکه باید اتلاف‌های زنجیره 
تولید، انتقال و توزیع فرآورده را به حداقل 
برسانیم، گفت: ما قاچاق را کتمان نمی‌کنیم 
و به‌دنبال کاهش آمار قاچاق در کشور هستیم.
عظیمی‌فر افزود: با استفاده از طرح پایش 
لحظه‌ای و هوشمندسازی زنجیره تأمین 
فرآورده‌های نفتی که امضا می‌شود، هر قطره 
فرآورده تولیدی پایش می‌شود تا بتوانیم با 
به حداقل رساندن مداخله انسانی بر مبنای 
داده‌های لحظه‌ای از اتلافات مختلف مانند 

اتلاف زمان، قاچاق و انرژی جلوگیری کنیم.

زنجیره تأمین فرآورده های 
نفتی هوشمند می شود

مدیرعامل شرکت ملی مهندسی و ساختمان 
نفت گفت: زنجیره تأمین فرآورده‌های نفتی 
کشور با سرمایه‌گذاری ۳۹۲ میلیون دلار 
هوشمند می‌شود.به گزارش خبرنگار شانا، 
محمد مشکین‌فام  روز )یکشنبه، ۱۴ بهمن( 
در آیین امضای تفاهم‌نامه مشترک »طرح 
پایش لحظه‌ای و مدیریت هوشمند زنجیره 
تأمین فرآورده‌های نفتی کشور« با حضور 
محمدصادق عظیمی‌فر، مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران، سردار 
حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا، کرامت ویس‌کرمی، مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، علی 
احمدی‌پور، مدیرعامل شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت ایران اظهار کرد: براساس تکالیف 
قانونی که در برنامه هفتم پیشرفت مصوب 
شده است حدود سه ماه در این طرح به‌طور 
شبانه‌روزی کار کردیم و در این مدت، تمام 
سیستم موجود شناسایی و تجهیزات مورد نیاز 
این پروژه وصل شده است و این سیستم به‌طور 
کامل به سیستم پایش آنلاین مجهز می‌شود.

ضرورت پایش زنجیره تولید و 
توزیع فرآورده های نفتی

نماینده ویژه رئیس‌جمهوری در ستاد مرکزی 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: تفاوت قیمت 
عرضه فرآورده‌های نفتی در داخل کشور با 
کشورهای منطقه، افراد منفعت‌طلب را به 
قاچاق سوخت تحریک می‌کند ازاین‌رو باید 
زنجیره تولید و توزیع فرآورده را به‌صورت کامل 
مدیریت و پایش کنیم.به گزارش خبرنگار شانا، 
علیرضا رشیدیان  روز )یکشنبه، ۱۴ بهمن( 
در آیین امضای تفاهم‌نامه مشترک »طرح 
پایش لحظه‌ای و مدیریت هوشمند زنجیره 
تأمین فرآورده‌های نفتی کشور« با بیان 
اینکه ملت ایران در طول ۴۶ سال پیروزی 
انقلاب اسلامی گام‌های بلندی در زمینه علم و 
دانش برداشته‌اند، بیان کرد: جوانان فرهیخته، 
دانشمندان توانمند و مدیران با انگیزه‌ای 
داریم که با تمام توان برای رسیدن به جایگاه 
ویژه ایران در نظم نوین جهانی تلاش می‌کنند

وی با بیان اینکه قاچاق سوخت پدیده‌ای است 
که سالیان طولانی در مرزها در حال وقوع 
است، تصریح کرد: کسانی که منافع ملی را در 
نظر نمی‌گیرند و تنها به فکر منافع فردی خود 
هستند این سرمایه ملی را به نفع بیگانگان به 

تاراج می‌برند.

پالایش و پخش
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مدیرعامل

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به نقش 
صنعت نفت در اقتصاد کشور طی دهه‌های اخیر 
اظهار کرد: در ۴۶ سال گذشته، صنعت نفت پیشران 
اقتصاد ایران بوده و در تلاطم‌ها و تحریم‌ها علیه 
کشور راه نجات انقلاب اسلامی به‌شمار رفته است.

حمید بورد در گفت‌وگو با خبرنگار شانا با بیان اینکه 
صنعت نفت ایران در ۴۶ سال گذشته رشد بسیار 
زیادی داشته است، گفت: ما توانسته‌ایم میدان‌های 
مختلفی مانند پارس جنوبی، آزادگان، منصوری و 
نرگسی را توسعه دهیم، در حالی که پیش از انقلاب 
توسعه میدان‌های نفتی و گازی در کشور تنها 
به‌دست شرکت‌های خارجی انجام می‌شد. افزون‌ بر 
این، در بخش ساخت داخل، تجهیزات زیادی مانند 
توربین، پمپ، مته و رشته‌های تکمیلی درون‌چاهی 
ساخته شده است.وی ادامه داد: در آخرین روزهای 
حکومت پهلوی، رؤسای اکثر اداره‌های شرکت ملی 
نفت ایران آمریکایی بودند و هنگام ترک دفاتر خود 
می‌گفتند برمی‌گردیم، اما کارکنان صنعت نفت در 
نبود خارجی‌ها، کارهای بزرگی همچون حفاری 

هزاران حلقه چاه نفت و گاز را انجام دادند.
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به نقش 
صنعت نفت در اقتصاد کشور در سال‌های پس از 

انقلاب اظهار کرد: در۴۶ سال گذشته، صنعت نفت 
پیشران اقتصاد کشور بوده و در تمام تلاطم‌ها و 
تحریم‌های شدید علیه کشور راه نجات به شمار 
رفته، تا آنجا که همواره تولید و صادرات نفت به 
همت کارکنان این صنعت پایدار و پابرجا بوده است

بورد با تأکید بر اینکه به علت تحریم‌ها، در زمینه 
سرمایه‌گذاری در صنعت نفت عملکرد خوبی 
نداشتیم اما می‌توان با اجرای مجموعه اقدام‌هایی 
شرایط صنعت نفت را بهبود بخشید، تصریح کرد: 
باید به استقلال صنعت نفت توجه بیشتری شود. این 
صنعت هر چقدر مستقل‌تر بتواند تصمیم‌گیری کند، 
درآمد بیشتری برای کشور به همراه خواهد داشت.

وی با بیان اینکه چالش‌های مالی عمدتاًً به علت 
تحریم‌ها و محدودیت‌های اقتصادی بوده است، 
اما با تلاش‌های بسیار، توانسته‌ایم برخی از این 
مشکلات را حل کنیم و به مسیر توسعه ادامه دهیم، 
گفت: مردم ایران باید بدانند که صنعت نفت، حتی 
در سخت‌ترین شرایط، با تلاش و همت مهندسان 
و کارگران ایرانی پابرجاست. امیدوارم با حمایت 
بیشتر دولت و حاکمیت بتوانیم به اهداف بالاتری 
دست یابیم و آینده‌ای روشن‌تر برای صنعت نفت 

کشور رقم بزنیم.

دانشگاه صنعت نفت متعلق به وزارت نفت است و خواهد ماند

صنعت نفت پیشران اقتصاد ایران در تلاطم ها و تحریم ها
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فرصت دونالد ترامپ برای 
صادرات نفت ایران!

صنعت پتروشیمی ادامه‌دهنده 
مسیر روشن انقلاب اسلامی

معاون وزیر نفت در پیامی با اشاره به اینکه امروز 
صنعت پتروشیمی ادامه‌دهنده مسیر روشن انقلاب 
اسلامی است، تأکید کرد: هر موفقیت و گام رو به جلو 
در این صنعت، تداوم همان حرکت عظیم مردمی 
است. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، متن پیام حسن عباس‌زاده به شرح زیر 
است: »ایام‌الله دهه فجر، یادآور حماسه‌ای بزرگ و 
نقطه عطفی در تاریخ پرافتخار ایران اسلامی است. 
چهل‌وشش سال پیش در چنین روزهایی، ملت بزرگ 
ایران با همدلی، ایمان و مجاهدت بی‌نظیر خود، طلوع 
خورشید استقلال و آزادی را رقم زدند و راهی تازه به 

سوی پیشرفت، عزت و سربلندی گشودند.

اقدام های کارآمد پتروشیمی در 
استفاده بهینه از منابع انرژی

سرپرست بهینه‌سازی مصرف انرژی شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به لزوم استفاده 
بهینه از منابع انرژی در کشور اعلام کرد: صنعت 
پتروشیمی اقدام‌های قابل قبولی را در چهار حوزه 
سرمایه‌گذاری در بالادست، جمع‌آوری گازهای 
مشعل، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و اجرای 
طرح‌های بهینه‌سازی در صنعت در دستور کار دارد

پتروناس تولید نفت و گاز مالزی 
را افزایش می‌دهد

پتروناس مالزی در نظر دارد تولید نفت و گاز را طی 
سه سال آینده افزایش دهد. به گزارش خبرگزاری 
رویترز از کوالالامپور، شرکت »پترولیام ناسیونال« 
 Petroliam Nasional( مالزی )پتروناس(
Berhad( با اجرای پروژه‌های کلیدی طی سه 
سال آینده به‌دنبال افزایش تولید نفت و گاز این 
کشور است.پتروناس در گزارش چشم‌انداز فعالیت 
خود اعلام کرد که در نظر دارد تولید نفت و گاز 
مالزی را در بازه زمانی سال‌های ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۷ با 
افزایش و حفظ پایداری به ۲ میلیون بشکه معادل 
نفت برساند. این رقم در سال ۲۰۲۴ میلادی 
یک میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه معادل نفت بود.
این شرکت مالزیایی اعلام کرد که این هدف 
از طریق اجرای پروژه‌هایی مانند توسعه طرح 
گازی »کاساواری« در نزدیکی ایالت »ساراواک« 
در »بورنئو« و توسعه دوباره میدان‌های نفت و 
گاز »گوموسوت-کاکاپ«، »بکوک«، »تابو« و 

»سلیگی« محقق خواهد شد.

پتروشیمی

پتروشیمی

بهره برداری از ۳ هزار و ۹۸۴ پروژه گازرسانی و توسعه‌ایافزایش ارسال گاز از پالایشگاه اول پارس جنوبی به خط سراسری
مدیر پالایشگاه اول پارس جنوبی گفت: ارسال گاز به خط سراسری در این پالایشگاه با اقدام‌های نوآورانه متخصصان و کارکنان مجموعه 
به ۴۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافت.به گزارش شانا به نقل از گاز پارس جنوبی، علی احمدی بیان کرد: با انجام اقدام‌های نوآورانه 
از سوی کارکنان و متخصصان پالایشگاه اول پارس جنوبی با دریافت روزانه ۱۴ میلیون مترمکعب گاز به مدت ۲۵ روز از پالایشگاه دوم 

پارس جنوبی، انتقال گاز به خط سراسری از ۲۶ میلیون مترمکعب به ۴۰ میلیون مترمکعب در روز افزایش یافت.
وی با اشاره به نقش پالایشگاه اول در تأمین پایدار گاز کشور تصریح کرد: این مجموعه به‌منظور تحقق اهداف عالیه وزارت نفت و شرکت 
ملی گاز ایران، با بهره‌گیری از دانش کارکنان و ظرفیت حداکثری تجهیزات، نقش مهمی در تولید پایدار گاز زمستان و آرامش هموطنان 
ایفا کرده است. مدیر پالایشگاه اول پارس جنوبی افزود: از زمان تأسیس پالایشگاه تاکنون تزریق گاز به خط سراسری روزانه حدود ۲۶ 

میلیون مترمکعب بوده است.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از بهره‌برداری ۳ هزار و ۹۸۴ پروژه گازرسانی و توسعه‌ای به مناسبت دهه مبارک فجر و در آستانه سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد.به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی گاز ایران، سعید توکلی اظهار کرد: توسعه گازرسانی به شهرها، 
روستاها و مناطق کمتر توسعه‌یافته از اولویت‌های اصلی این پروژه‌هاست تا با رویکرد عدالت اجتماعی، همه مردم از مزایای گاز طبیعی 
بهره‌مند شوند.وی با اشاره به عزم جدی شرکت ملی گاز ایران در ارتقای خدمات‌رسانی و تأمین انرژی کشور افزود: از مجموع پروژه‌های 
اجرا شده، ۸۰۰ روستا، پنج شهر و ۲ هزار و ۶۳۶ واحد صنعتی و یک خط لوله انتقال گاز به بهره‌برداری می‌رسند که برای این پروژه‌ها، 

بیش از ۷۵ هزار میلیارد ریال هزینه شده است.
معاون وزیر نفت در امور گاز گفت: همچنین عملیات اجرایی گازرسانی به ۲۴ روستا، ۵۱۹ واحد صنعتی و یک خط لوله انتقال گاز با 

هزینه‌ای بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال در این ایام آغاز می‌شود.

وزیر نفت گفت: خوشحالم اعلام کنم بر اساس توافق 
صورت گرفته، دانشگاه صنعت نفت زیرمجموعه 
وزارت نفت ابقا و ساختار سازمانی و آموزشی آن 
با هدف تربیت نیروی انسانی متخصص متناسب 
با نیاز صنعت نفت و ارتقای بهره‌وری، بازطراحی و 

تقویت می‌شود.
محسن پاک‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار شانا 
اظهار کرد: سازمان اداری و استخدامی کشور روز 
آخر تیر امسال نامه‌ای به وزارت نفت ارسال و با 
استناد به ماده ۱۰۵ قانون برنامه هفتم پیشرفت، 
فعالیت دانشگاه صنعت نفت را موازی با وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری اعلام کرد و خواستار ساماندهی 

آن شد که این موضوع نگرانی‌هایی برای استادان 
و دانشجویان عزیز این دانشگاه و خانواده بزرگ 

صنعت نفت ایجاد کرد.
وی با بیان اینکه به دنبال تأکید دکتر عارف، معاون 
اول  رئیس‌جمهوری مبنی بر حفظ و تقویت دانشگاه 
صنعت نفت در نشستی که به‌تازگی در شورای 
معاونین وزارت نفت برگزار شد، رایزنی‌هایی با 
سازمان امور اداری و استخدامی انجام شد که 
خوشبختانه به نتایج مطلوبی رسید، تصریح کرد: 
خوشحالم اعلام کنم بر اساس توافق صورت‌گرفته، 
دانشگاه صنعت نفت در زیرمجموعه وزارت نفت 
ابقا و ساختار سازمانی و آموزشی آن با هدف تربیت 
نیروی انسانی متخصص متناسب با نیاز صنعت نفت 

و ارتقای بهره‌وری، باز طراحی و تقویت می‌شود.
وزیر نفت تصریح کرد: از همکاری و همراهی 
همکاران سازمان اداری و استخدامی کشور، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیران ذی‌ربط 
صنعت نفت که در این مسیر کمک و مشارکت 
مؤثری داشتند، تشکر می‌کنم و امیدوارم دانشگاه 
صنعت نفت با تلاش بیشتری، نسبت به انجام 
مأموریت‌های محوله در چارچوب خدمت به صنعت 

نفت و مردم شریفمان گام بردارد.
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شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع  معدنی ایران در نظردارد: 
مزایده عمومی" فروش خط خردایش و پرعیارسازی معدن سنگ آهن میشدوان واقع در شهرستان بافق، استان یزد 
همراه با قطعات یدکی و لوازم جانبی مربوطه" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 
1003001028000056 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 5.400.000.000 ریال ) پنج 
میلیارد و چهارصد میلیون ریال(، برگزار نماید.تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/11/13 و مهلت زمانی 
دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 17 مورخ 1403/11/24 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 
1403/12/04 می باشد. علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
*ضمناً جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ 1403/12/05 برگزار می گردد.

شناسه آگهی: 1876902
م الف: 3848

 آگهی مزایده عمومی شماره 272-1403/11 ت 
)نوبت چهارم(

آگهی مزایده عمومی )نوبت سوم (
شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره خود در نظر دارد:

 نسبت به فروش اقلام خشک بازیافتی با قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی اقدام 
نماید. لذا متقاضیان تا تاریخ 1403/11/21 جهت دریافت اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در 
نجف آباد - خیابان امام خمینی- خیابان سپهری- کوی مزرعه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره 42655150-031 داخلی پنج تماس حاصل نمایند. 
*سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد 

پیشنهادات مختار می باشد.
مهدی دانش پسند 

مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد

چاپ دوم

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی
به اطلاع کلیه اعضاء محترم صنف کشاورزی شهرستان تیران و کرون می رساند، انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه 
صنفی کشاورزی زراعت، باغ و منابع طبیعی و اتحادیه دام، طیور، شیلات و خدمات و صنایع تبدیلی شهرستان تیران و 
کرون در روز چهارشنبه تاریخ 1403/11/24 از ساعت 8 صبح لغایت ساعت 11 در محل مسجد سیدالشهداء شهر تیران 
)جنب مزار شهداء گمنام شهر تیران( برگزار می گردد. لذا از جنابعالی دعوت بعمل می آید با در دست داشتن مدارک 
زیر، در محل اخذ رای حاضر و نسبت به انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی کشاورزی مذکور از بین 

داوطلبین واجد شرایط اعلام شده اقدام فرمایید.
مدارک مورد نیاز:

1- اصل کارت ملی/ شناسنامه
2- اصل پروانه کسب معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان

رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی کشاورزی شهرستان تیران و کرون


